76     |  General Catalogue Cosmec line Ed. 3
Accessori correlati  Related accessories
In acciaio zincato non fi lettabili   6008-L
Non-threadable galvanised steel   6008-L
Tubi non fi lettabili, idonei per la curvatura a
freddo anche in esecuzioni con raggi ridotti
(2,5-3 volte il Ø del tubo).
Ricavati da lamiera zincata a caldo per immer-

Resistenza al carico sospeso 450 N
Resistenza alla corrosione ISO 9227 735ore
Classifi cazione ISO 12944
  Classe C3-Very High (VH)
Schermatura EMC secondo IEC TS
  61587: 30-230MHz Livello 2
  (Abbattimento min. 50dB)
CODICE
CODE
DIAM. NOMINALE SPESSORE CONFEZIONE
CODICE
CODE
DIAM. NOMINALE SPESSORE CONFEZIONE
NOMINAL DIAM. THICKNESS PACKAGE NOMINAL DIAM. THICKNESS PACKAGE
Ød mm S mm mt Ød mm S mm mt.
6008-16L3 16 1 45 6008-16L4 16 1 60
6008-20L3 20 1 45 6008-20L4 20 1 40
6008-25L3 25 1,2 30 6008-25L4 25 1,2 40
6008-32L3 32 1,2 24 6008-32L4 32 1,2 20
6008-40L3 40 1,2 15 6008-40L4 40 1,2 20
6008-50L3 50 1,2 15 6008-50L4 50 1,2 16
6008-63L3 63 1,5 9 – 63 1,5 –
6008-75L3* 75 1,5 3 - 75 1,5 -
*Prodotti privi di certifi cazioni
* Products without certifi cations
Rivestimento ZL
Maggiore resistenza rispetto ai